((TEXTO))TERMO DE ADITAMENTO DE CONTRATO Nº 102/SVMA/2014
CONTRATO Nº 008/SVMA/2012
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2011-0.211.705-2
MODALIDADE: PREGÃO Nº 004/SVMA/2012
CONTRATANTE: ((CL)) PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO - SECRETARIA DO VERDE E DO MEIO AMBIENTE – CNPJ nº. 74.118.514/0001-82

((NG)) CONTRATADA: ((CL PRONTSERV COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME – CNPJ 10.372.279/0001-98

((NG))OBJETO: ((CL)) Prestação de serviços de limpeza, asseio e conservação das dependências da Divisão Técnica de Medicina Veterinária e Manejo da Fauna Silvestre - DEPAVE-3, do Centro de Reabilitação de Animais Silvestres - CRAS, no Parque Anhanguera.
((NG))OBJETO DO ADITAMENTO: ((CL)) Prorrogação do prazo de vigência por mais((NG)) 06 (seis) meses,((CL)) contados a partir de((NG)) 09/06/2014.((CL))
((NG))VALOR INICIALMENTE CONTRATADO: ((CL)) R$ 68.097,96 (sessenta e oito mil e noventa e sete reais e noventa e seis centavos)
((NG))DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ((CL)) 27.10.18.541.3020.6.651.3.3.90.39.00-00
((NG))NOTAS de EMPENHO: ((CL)) 45285/2014 e 45408/2014
((NG))DATA DA ASSINATURA: ((CL))09/06/2014